A Vállalkozot az L. pont szerinti tevékenysége ellenértékeként 840.320,- Ft + 25oÁ AFA, aza,
nyolcszáznegyvenezer-háromszááúsz forint + általános forgalmi adó összegű vállalkozási díj
illeti meg. Ennek megfelelően a vá||a|kozási díj teljes bruttó összege: 1'050'400,- Ft, azaz
egymillió-ötvenezer.négyszáz,-Ft összegű vállalkozási díj illeti meg átalányáron.
A vállalkozási díj tarta|rnazza az 1. pont szerinti berendezések ellenértékét, az azza|
összefi'iggésben felmerülr! összes közvetlen és közvetett költséget (p1. szállítási költség, stb.)'

A Vállalkozási díj esedékessége, elszámolás módja: